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Sommarfest på Lindängen 
I år kommer vi att ha ett nytt koncept på förskolans sommarfest som kommer att 
vara den 4 juni. Björken kommer att ha en egen avslutning i sina lokaler kl. 17.00. 
Därefter har vi en gemensam sommarfest på Klostergården kl. 18.00 med tema 
”Medeltid”. 
 
Sommaröppet 
I år kommer förskolan Lindängen att ha sommaröppet i Valle-Varnhemsområdet. 
Det kommer att finnas barn där från sammanlagt 6 olika verksamheter. Vi ska för-
söka att vara tydliga med information för att det ska fungera så bra som möjligt 
för alla barn, föräldrar och personal. 
 
Frukost fritids 
Frukostserveringen i matsalen för fritids har fungerat mycket bra. Personalen kän-
ner att de kan ta emot barnen på ett bättre sätt och vara tillsammans med dem 
istället för att röra i grytorna! 
 
Förskolans lunch 
Det är nu klart att omställningen av Lindängens kök till att bli ett mottagningskök 
blir från den 1 september. Det blir alltså samma mat för alla barn i Varnhem, både 
i förskola och skola, och som lagas i Valleskolans kök.  
 
Förskolans organisation 
Under nästa läsår ser det i nuläget ut som att vi inte har så många barn inskrivna 
på Lindängen. Detta får till följd att avdelningen Björken inte kan ha de öppettider 
som man har idag. Barnen kommer troligtvis att äta frukost och mellanmål på de 
andra tre avdelningarna och vara på Björken tiden där emellan. Skulle barnantalet 
öka totalt på Lindängen kommer vi lätt kunna utöka öppettiderna på Björken.  
 
Ändring av moderna språk  
Sedan 1995 har eleverna i Skara kommun haft moderna språk fr o m år 6, dagligt 
tal ”språkval”.  Det är nu fattat ett politikerbeslut att eleverna inte börjar med detta 
förrän år 7. Vi kan inte se några effekter på elevernas resultat utan däremot en hel 
del kostnader förknippat med den tidigare starten. 
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Skriftliga omdömen 
Som jag tidigare har informerat om ska elevernas IUP (individuell utvecklings-
plan) innehålla skriftliga omdömen i alla ämnen. Då vi brukar ha utvecklingssam-
tal i början av terminen skrivs omdömena nu och fås innan höstens samtal. Om 
det är någon förälder som vill ta del av skriftliga omdömen innan dess får ni kon-
takta respektive lärare. År 5 och år 6 kommer att ha samtal innan vårterminens 
slut. 
 
Samverkan med ortens kyrkor 
Sedan många år tillbaka finns, som ett led i vår undervisning, ett utarbetat skol-
program i samverkan med Svenska kyrkan här i Varnhem. De senaste åren har 
kyrkan även samverkat med Allianskyrkan för att kunna genomföra vissa aktivite-
ter. Dessutom är vi i kyrkan vid olika högtider. I vår läroplan står att undervis-
ningen skall vara icke-konfessionell, alltså inte påverka eleverna i en viss religiös 
riktning. Detta har vi samtalat om både i personalgruppen och föräldrarådet och 
det icke-konfessionella är vår utgångspunkt.                        
 
Tack från klass 5! 
Klass 5 vill tacka elever i andra klasser och föräldrar som lämnade sloganförslag 
till tidningstävlingen ”Prestationen” som vi deltog i. Vi valde ut de tre som vi 
tyckte var bäst. Tyvärr vann vi inte, men vi gick till final, och det var ju jättekul. 
 
Skolavslutning den 11 juni 
Vi samlas som vanligt kl. 8.00 på skolgården för att gemensamt tåga till kloster-
kyrkan. Bussarna är inställda den dagen så om någon elev behöver skjuts får ni 
meddela respektive lärare så ordnar vi det. 
 
Planeringsdag 15 juni  
Påminnelse om att all barnomsorgsverksamhet (förskola, dbv och fritids) är 
stängd denna dag.  
 
Läsårstider 2009/2010 
Höstterminen 2009  Vårterminen 2010  
tis 18 aug – tis 22 dec mån 11 jan – tors 10 juni 
Eleverna är lediga: Eleverna är lediga: 
23 sept 15 – 19 febr (v 7) 
26 – 30 okt (v 44) 15 mars 
24 nov 29 mars  – 1 april (v 13) 
 12 maj 
 14 maj 
 
Planeringsdagar för barn- och skolbarnsomsorg: 
- fredag 14 aug 2009 
- måndag 14 juni 2010 
 
 

   Detta blir läsårets sista Varnhemsblad.  
En trevlig sommar önskas Er alla!  
Heléne  


